

ZATWIERDZAM :

KOMENDANT
Centralnej Szkoły
Państwowej Straży Pożarnej
w Częstochowie

ml. bryg. mgr Piotr Placek

**INFORMACJA Z I ETAPU
oceny kandydatów do służby w CS PSP w Częstochowie
w związku z naborem ogłoszonym w dniu 16 sierpnia 2017 roku
na stanowiska stażysta – docelowo operator sprzętu specjalnego**

Od dnia 16 sierpnia 2017 roku do dnia 1 września 2017 roku do godziny 15.30 wpłynęło do Centralnej Szkoły PSP w Częstochowie **12** zgłoszeń kandydatów do służby. Jeden kandydat złożył dokumenty 22.08.2017r. i został mu nadany numer identyfikacyjny 004, następnie wycofał on dokumenty i złożył ponownie otrzymując kolejny wolny numer.

W dniach 4 i 5 sierpnia 2017 roku Komisja Kwalifikacyjna do przeprowadzenia naboru kandydatów do służby – powołana Decyzją nr 58/2017 Komendanta CS PSP w Częstochowie z dnia 17 sierpnia 2017 roku przeprowadziła weryfikację złożonej przez kandydatów dokumentacji w zakresie spełnienia kryteriów obowiązkowych oraz kompletności wymaganych dokumentów obowiązkowych.

I. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji stwierdzono, że **8** kandydatów spełniło wymagane kryteria obowiązkowe i złożyło wymagane dokumenty obowiązkowe. Kandydatom obliczono punkty preferencyjne za posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności.

Są to kandydaci z niżej wymienionymi numerami identyfikacyjnymi :

Lp.	Nr identyfikacyjny kandydata	Punkty preferencyjne
1	002	30
2	003	25
3	005	15
4	007	50
5	008	30
6	009	35
7	010	30
8	012	25

Kandydaci zostali zakwalifikowani do II etapu naboru.

II. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji stwierdzono, że zgłoszenia **4** kandydatów nie spełniły wymaganych kryteriów obowiązkowych lub nie zawierały wszystkich wymaganych dokumentów obowiązkowych.

Są to niżej wymienieni kandydaci, którzy zostali wykluczeni z postępowania kwalifikacyjnego :

Lp.	Nr identyfikacyjny	Uwagi – braki
1	001	kandydat nie spełnia kryteriów obowiązkowych w zakresie 12 miesięcznego doświadczenia zawodowego w zakresie prowadzenia samochodów służbowych. Kandydat nie złożył kserokopii świadectw pracy lub zaświadczeń o zatrudnieniu i wykonywanych obowiązkach w zakresie prowadzenia samochodów służbowych przez okres co najmniej 12 miesięcy, kandydat nie złożył wymaganego zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń fizycznych: podczas. oceny sprawności fizycznej
2	006	kandydat nie spełnia kryteriów obowiązkowych w zakresie 12 miesięcznego doświadczenia zawodowego w zakresie prowadzenia samochodów służbowych. Kandydat nie złożył kserokopii świadectw pracy lub zaświadczeń o zatrudnieniu i wykonywanych obowiązkach w zakresie prowadzenia samochodów służbowych przez okres co najmniej 12 miesięcy
3	011	kandydat nie spełnia kryteriów obowiązkowych w zakresie 12 miesięcznego doświadczenia zawodowego w zakresie prowadzenia samochodów służbowych. Kandydat nie złożył kserokopii świadectw pracy lub zaświadczeń o zatrudnieniu i wykonywanych obowiązkach w zakresie prowadzenia samochodów służbowych przez okres co najmniej 12 miesięcy
4	013	kandydat nie spełnia kryteriów obowiązkowych w zakresie 12 miesięcznego doświadczenia zawodowego w zakresie prowadzenia samochodów służbowych. Kandydat nie złożył kserokopii świadectw pracy lub zaświadczeń o zatrudnieniu i wykonywanych obowiązkach w zakresie prowadzenia samochodów służbowych przez okres co najmniej 12 miesięcy, kandydat nie złożył określonego w ogłoszeniu o naborze do służby zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń fizycznych: podczas. oceny sprawności fizycznej

1 i 2 część etapu II (próba wydolnościowa oraz test sprawności fizycznej) odbędą się 6 września 2017 roku od godz. 9.00, w sali gimnastycznej Centralnej Szkoły PSP w Częstochowie oraz na stadionie szkolnym. Zbiórka przy wejściu głównym do Centralnej Szkoły PSP w Częstochowie ul. Sabinowska 62/64.

Przed przystąpieniem do próby, kandydat zobowiązany jest okazać się dokumentem ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość. W przypadku nieokazania ww. dokumentu, kandydat nie zostanie dopuszczony do próby.

3 część etapu II (próba wysokościowa) odbędzie się 7 września o godzinie 9.00 na placu wewnętrznym szkoły. Zbiórka przy wejściu głównym do Centralnej Szkoły PSP w Częstochowie ul. Sabinowska 62/64.

4 część etapu II (Sprawdzian umiejętności pływania) odbędzie się 7 września o godzinie 14.00 – miejsce wykonania: Kryta Pływalnia „Sienkiewicz Częstochowa” al. NMP 56 w Częstochowie, zbiórka przed pływalnią.

Zaliczenie każdej części etapu II jest warunkiem dopuszczenia do kolejnej części, kandydat, który nie zaliczy którejkolwiek z części etapu II zostaje wyeliminowany z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.